Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МОУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ГМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 24.12.2024г. №4

Присутствовали: Филимонова О.Г., Власова М.В., Барышева Е.В., Сосорина

Е.С., Булатецкая Е.Н., Шишкова Е.А., Чебанова П.С., Балакина Н.С., Овчаренко

А.В., Ищенко Я.О., Липатова Н.Ю., Капридова Е.А., Рясова Е.В.

Повестка дня:

1. Практический семинар «Дом, в котором ты живешь»

2. Организация работы по результатам СПТ.

По первому вопросу:

Слушали педагога-психолога МБОУ СОШ №1 Власову М.В.

(Презентация прилагается)

По второму вопросу:

Филимонова О.Г. представила документы, которые необходимо чсделать по

результатам СПТ: корректировка планов профилактики, динамика группы

риска, группа риска в 2024г., индивидуальные планы работы с детьми

группы риска, рекомендации для разных категорий участников

образовательных отношений.

РЕШЕНИЯ:

1. Принять к сведению информацию по использованию ресурсной техники

«Дом, в котором ты живёшь».

2. Разместить на сайте РМО полезные ссылки в разделе «Телефон доверия»

 Руководитель  РМО  Филимонова О.Г.